[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	27.04.2022
	№
	77

п. Большая Вишера

	О утверждении срока действия Проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования в границах Большевишерского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Правилами дорожного движения Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.10.1993 №1090, Уставом городского Большевишерского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования в границах Большевишерского городского поселения, подготовленный ООО «Прометей», утвержденный Администрацией Большевишерского городского поселения, сроком действия до 01 мая 2023 года.
2. По истечении указанного срока, определить потребность в утверждении нового Проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования в границах Большевишерского городского поселения.

 3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».
Глава администрации                                                       Т.А.Китаева